Hodie vigesimo primo mensis Novembris anni millesimi
 Maria Elisabetha filia Josephi Dillenbrenneri civis et
 Anna Elisabetha Tappet conjugum in hoc
 Comorantium nata die decimo octavo ejusdem mensis
 35 et anni patris fuit Antonius Gallus Civis hujus Dageburg Comorans in hunc
 matris Maria Anna puella exor. Francisci Freymuth hylvarum
 Custodis flambisim. Domini Comitis in Leningen Heiderstein Comorans
 hic in hoc pago nascute pater patris meum subscipsum
 matrem vero debite in me inscripta dulcavit se necesse scribere

page Comarantium supra die eodem, patris fuit Joannes
Schmitt filius Josephi Schmitt Civis et Agricola hujusmodi et Anna Jung-
mann Conjugum huius Comarantium, matris Maria Elisabetha
Pötzler filia Laurentii Pötzler Civis et Agricola hujusmodi et Magda-
lena Dillenckmeider Conjugum praesente patre qui omnes una

patris, Josephus Jäger
matris, Elisabetha Jäger
pater, Josephus Jäger

Fran. Ignatius Roth
Barochus

36 **Franciscus** **Josephus** **Roth** **Mahmud**
Hodie vigesimo quarto mensis Novembris anni Millefimo septingentesimo
quingentesimo primo summi a me inscripto, patris in Dagsburg
Baptizatus est Franciscus Josephus filius Caspari Roth ^{Roth} ^{Barochus}
quondam domicilium habitans in Bartscheid et Dorothea
Conjugum, matris huius in page die vigesimo tertio eiusdem
mensis huiusmodi, patris fuit Joannes Adamus Friedrich Civis
Comarantium, matris Anna Ulra Bournique uxor Josephi
Pötzler filii huiusmodi Civis et Agricola hujusmodi patre absente, patris
matris, Elisabetha Jäger, matris vero debite a me interpellata declaravit se
patris, Josephus Jäger

patris, J. Adam Friedrich, signant matris
+ patris
Roth

Fran. Ignatius Roth
Barochus

37 **Joannes** **Freytmuth**
Hodie vigesimo octavo mensis Novembris anni Millefimo septin-
gesimo quingentesimo summi a me inscripto, patris in
Dagsburg Baptizatus est Joannes filius Joannis Freymuth
Freytmuth Catholici plurimum domini Comitis ad Leiningen Heidesheim
et Mariae Annae Dittel Conjugum huius Comarantium, matris die
vigesimo septimo eiusdem mensis huiusmodi, patris fuit Josephus
Jäger Civis et Agricola huiusmodi, matris Maria Elisabetha
Pötzler uxor Josephi Dillenckmeider Civis et Agricola hujusmodi praesente
patre qui omnes una matrem sollicitavit

patris, Josephus Jäger
matris, Elisabetha Jäger
pater, J. Jäger

Fran. Ignatius Roth
Barochus

38 **Antonius** **Zimmermann**
Hodie vigesimo secundo mensis Decembris anni Millefimo
septingentesimo quingentesimo summi a me inscripto
parochus in Dagsburg Baptizatus est Antonius filius Antonii
Zimmermann Civis huius Comarantium et Dorothea Ditten-
ckmeider Conjugum, matris die vigesimo primo eiusdem mensis
huiusmodi, patris fuit Jacobus Schott filius Dorothea
et anni, patris fuit Jacobus Schott filius Dorothea
Jacobi Schott quondam Civis et Agricola hujusmodi et Catharinae
Dittenckmeider Conjugum, matris Anna Maria
Ruffenach filia Joannis Ruffenach Agricola et Civis
hujusmodi et Mariae Meyer Conjugum praesente patre